خلاصه گزیده مقالات سیاسی سال ۱۹۹۵، مجله مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز، سال چهارم، شماره ۱۲ (زمستان ۱۳۷۴) ص ۲۳۰ و ۲۳۵ و ۲۴۳ و ۲۴۰ و «گاه شمار» مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز، سال چهارم، شماره ۹، (بهار ۱۳۷۴)، ص ۲۳۰ و ۲۳۷ و ۲۳۴ و ۲۳۶ و ۲۴۷ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ...
۲. با وجود آنکه روسها و هم چینها اعتراف کرده اند که دودایف در روز ۲۱ آوریل ۱۹۹۶ (۲ اردیبهشت ۱۳۷۵) در یکی از صحنه های نبرد چین کشته شده اما «سلمان رادیف» یکی از فرماندهان چین در کنفرانسی مطبوعاتی ادعا کرد که جوهر دودایف زنده است. روزنامه سلام، ۱۳۷۵/۴/۳۰.

خارجی)، در جبهه داخلی نیز ناگزیر از برخورد و مقابله مستمر یا منقطع با آنها جهت نیل به اهداف خود بود.<sup>۱</sup>